
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Adam Kašpar
Identifikační číslo studenta: 87423430

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Učitelství pro střední školy - tělesná výchova - geografie

ID studia: 592755

Název práce: Hodnocení počtu utonulých v České republice v letech 1998-2018
Pracoviště práce: Plavecké sporty (51-600500)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Tomáš Miler
Oponent(i): PaedDr. František Parkan

Datum obhajoby: 06.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Po zahájení obhajoby předsedou komise diplomant představil formou
prezentace práci, informoval o výsledcích a závěrech práce.
Následovalo vystoupení vedoucího diplomové práce, který
charakterizoval spolupráci s
diplomantem a v souladu s posudkem formuloval otázky k doplnění
výsledků práce. Oponent diplomové práce zhodnotil jednotlivé části
práce a upozornil na problematické pasáže a upřesnil otázky na
diplomanta. Diplomant odpověděl na otázky vedoucího a oponenta
práce a přehledně reagoval i na otázky dalších členů komise, které
vyplynuly z diskuse.
Po krátké neveřejné poradě zkušební komise byla studentovi sdělena
výsledná známka. Kontrola práce byla provedena. Při obhajobě byly
splněny všechny formální náležitosti.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Aleš Zenáhlík ............................

Členové komise: PaedDr. Tomáš Miler ............................

 Mgr. Eva Peslová ............................

1 223947 - Bc. Adam Kašpar



 PaedDr. František Parkan ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 223947 - Bc. Adam Kašpar

http://www.tcpdf.org

